
Zarządzenie nr 021.12.2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy w Malechowie 

z dnia 04 stycznia 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Polityce Bezpieczeństwa Danych 
Osobowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) w związku z art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady ( UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawę 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenie dyrektywy 95/46/WE oraz § 20 
ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie Krajowych 
Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247)   zarządzam co następuje: 
 

§ 1 W załączniku nr 10 Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie dodany zostaje zbiór: 

- nr 36 o nazwie „Baza danych osób ubiegających się o wydanie rozstrzygnięć 
postępowań, decyzji, postanowień, zaświadczeń w zakresie zadań dotyczących 
refundacji podatku VAT dla gospodarstw domowych na podstawie ustawy z dnia  
15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 
2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 poz.2687).  

. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                              Kierownik 
                                                                     Gminnego Ośrodka Pomocy 
                                                                       Społecznej w Malechowie 

                                                                     /-/ Zdzisława Kubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Załącznik nr 10 do Polityki Bezpieczeństwa Danych 
  Osobowych stanowiącej załącznik do Zarządzenia 

                   nr 021.12.2023 Kierownika GOPS w Malechowie                                                    
z dnia 04 stycznia 2023. 

 

WYKAZ ZBIORÓW DANYCH OSOBOWYCH ORAZ SYSTEMÓW 

INFORMATYCZNYCH ZASTOSOWANYCH DO ICH PRZETWARZANIA 

 

LP.  NAZWA ZBIORU  FORMA 
PROWADZENIA 
ZBIORU ORAZ NAZWA 
SYSTEMU  
Programy i narzędzia 
użyte przy przetwarzaniu 
danych oraz 
lokalizacja programów 
używanych do ich 
przetwarzania. 

UWAGI 

36. Baza danych osób 
ubiegających się  
o wydanie rozstrzygnięć 
postępowań, decyzji, 
postanowień, zaświadczeń 
w zakresie zadań 
dotyczących  refundacji 
podatku VAT dla 
gospodarstw domowych 
na podstawie ustawy 
 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. 
w związku z sytuacją na 
rynku gazu (Dz.U. z 2022 
poz.2687).  

 

Przetwarzanie wersji 
papierowej 
 
Programy: oprogramowanie 
Microsoft Office. 
 
Lokalizacja stanowiska 
komputerowego w pokoju 
 nr 1 

 

 


